
CAMPEONATO DEL MUNDO DE SPRINT

 AURONZO (ITALIA), del 5 al 9 de julio de 2023

Equipo Nacional de Sprint Junior y Sub23 

KAYAK

Categoría femenina

MJ K1 200

LUCÍA TENREIRO SUÁREZ CLUB PIRAGUISMO ILLA DE AROUSA

MJ K1 500 a

DANIELA GARCÍA HEREDIA CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA

MJ K1 1000

MARÍA REUS AROLA CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX

MJ K1 5000

DANIELA GARCÍA HEREDIA CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA

MJ K2 500 a

MARÍA PARAJA FERNÁNDEZ REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

YAIZA NOVO FERNÁNDEZ CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

MJ K4 500 a

DANIELA GARCÍA HEREDIA CLUB DEPORTIVO PIRAGUISMO TARTESSOS HUELVA

MARÍA PARAJA FERNÁNDEZ REAL GRUPO DE CULTURA COVADONGA

YAIZA NOVO FERNÁNDEZ CLUB LOS GORILAS DE CANDAS

ALMA RABINERSON ARANDA CLUB MARITIMO DE MAHON

MS23 K1 200

MERCEDES ZAPATA JENARO CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ

MS23 K1 500 a

CARLA VEY SUÁREZ REAL CLUB NAUTICO DE PALMA

MS23 K1 1000

IRENE LATA CAGIAO CLUB RIA DE BETANZOS

MS23 K1 5000

IRENE LATA CAGIAO CLUB RIA DE BETANZOS

MS23 K2 500 a

LARA FEIJÓO PÉREZ CLUB KAYAK TUDENSE

LAURA SERRA COMALAT CLUB NATACIO BANYOLES

MS23 K4 500 a

LAURA SERRA COMALAT CLUB NATACIO BANYOLES

LUCIA VAL CERDEIRA CLUB DEPORTIVO BASICO LOS ALBIONES DE NAVIA

NEREA GARCÍA ZABALEGUI CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK

CARLA CORRAL DE CORO CLUB SOCIEDAD DEPORTIVA SANTIAGOTARRAK
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CAMPEONATO DEL MUNDO DE SPRINT

 AURONZO (ITALIA), del 5 al 9 de julio de 2023

Equipo Nacional de Sprint Junior y Sub23 

Categoría masculina

HJ K1 500

JAVIER GARCÍA ROMÁN CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO

HJ K1 1000 a

MARTÍN LÓPEZ GONZÁLEZ CLUB NAUTICO FIRRETE

HJ K1 5000

MARTÍN LÓPEZ GONZÁLEZ CLUB NAUTICO FIRRETE

HJ K2 500 a

OSCAR JUAN ALLEGUE PENA CLUB NAUTICO FIRRETE

NICOLÁS GAYOL SANTAMARINA CLUB DE PIRAGUISMO ALTRUAN DE RIBADEO

HJ K2 1000

JAVIER GARCÍA ROMÁN CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO

MARTÍN LÓPEZ GONZÁLEZ CLUB NAUTICO FIRRETE

HJ K4 500 a

IKER VEIGA PÉREZ CLUB NAUTICO FIRRETE

OSCAR JUAN ALLEGUE PENA CLUB NAUTICO FIRRETE

ANTÓN CAO HERVA CLUB NAUTICO FIRRETE

NICOLÁS GAYOL SANTAMARINA CLUB DE PIRAGUISMO ALTRUAN DE RIBADEO

HS23 K1 500

ALEX GRANERI LARREA REAL CLUB NAUTICO DE PALMA

HS23 K1 1000 a

MARCOS CABALLERO HERNÁNDEZ CLUB RACING VALLADOLID DE PIRAGUISMO

HS23 K1 5000

MIGUEL SERRANO PRIETO CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO

HS23 K2 500 a

ALBERTO LLERA SERRANO CLUB DEPORTIVO BASICO DE PIRAGUISMO EL SELLA

ADRIÁN DEL RÍO CASARRUBIOS CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ

HS23 K2 1000

ADRIÁN MUÑOZ BENAVENTE CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ

RUBÉN GARCÍA GALLEGO FERTIBERIA  ASOCIACION ATLETICA AVILESINA

HS23 K4 500 a

ALEX GRANERI LARREA REAL CLUB NAUTICO DE PALMA

IVÁN FERNÁNDEZ FREIRE CLUB RIA DE BETANZOS

CARLOS GARCÍA RUÍZ CLUB NAUTICO SEVILLA

XOEL GARCÍA NEIRA CLUB FLUVIAL DE LUGO
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CAMPEONATO DEL MUNDO DE SPRINT

 AURONZO (ITALIA), del 5 al 9 de julio de 2023

Equipo Nacional de Sprint Junior y Sub23 

CANOA

Categoría femenina

MJ C1 200 a

VIKTORIIA YARCHEVSKA ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE

MJ C1 500

VIKTORIIA YARCHEVSKA ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE

MJ C1 1000

ANA CANTERO HERRERA S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA

MJ C1 5000

ANA CANTERO HERRERA S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA

MJ C2 500 a

CANDELARIA DELGADO DE LA FUENTE S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA

ANA CANTERO HERRERA S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA

MS23 C1 200 a

CLAUDIA COUTO FERNÁNDEZ ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA

MS23 C1 500

ELENA GÓMEZ-MILLÁN HERRERO CLUB NAUTICO SEVILLA

MS23 C1 1000

CARMEN CHAVES GARCÍA-DONÁS CLUB NAUTICO SEVILLA

MS23 C1 5000

CARMEN CHAVES GARCÍA-DONÁS CLUB NAUTICO SEVILLA

MS23 C2 500 a

MARIA DELS ANGELS MORENO BENNÀSSAR REAL CLUB NAUTICO PORT DE POLLENCA

ANTÍA OTERO SANTIAGO ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA

MS23 C4 500

VALERIA OLIVEIRA OTERO CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO CONSERVAS-PESCAMAR

CLAUDIA COUTO FERNÁNDEZ ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA

MARIA DELS ANGELS MORENO BENNÀSSAR REAL CLUB NAUTICO PORT DE POLLENCA

ANTÍA OTERO SANTIAGO ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA
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CAMPEONATO DEL MUNDO DE SPRINT

 AURONZO (ITALIA), del 5 al 9 de julio de 2023

Equipo Nacional de Sprint Junior y Sub23 

Categoría masculina

HJ C1 500

PEDRO TORRADO MOLLINEDO CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CATOIRA

HJ C1 1000 a

PEDRO TORRADO MOLLINEDO CLUB DE PIRAGUISMO AS TORRES ROMERIA VIKINGA DE CATOIRA

HJ C1 5000

DARÍO SÁNCHEZ IZQUIERDO CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ

HJ C2 500 a

NICOLÁS BRAÑA RIAL CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO CONSERVAS-PESCAMAR

DANIEL ROS LUCAS CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ

HJ C2 1000

IBAI TOLOSA GÓMEZ CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA-IRUÑEA PIRAGUISMOA

JUAN RUIZ PICHARDO CLUB NAUTICO SEVILLA

HJ C4 500

IBAI TOLOSA GÓMEZ CLUB PIRAGUISMO PAMPLONA-IRUÑEA PIRAGUISMOA

JUAN RUIZ PICHARDO CLUB NAUTICO SEVILLA

DANIEL ROS LUCAS CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ

NICOLÁS BRAÑA RIAL CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO CONSERVAS-PESCAMAR

HS23 C1 500

MANUEL FONTÁN SEÑORANS CLUB NAUTICO O MUIÑO DE RIBADUMIA

HS23 C1 1000 a

PABLO CRESPO PENAS ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA

HS23 C1 5000

JAIME DURO PICHEL ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA

HS23 C2 500 a

JOAN ANTONI MORENO BENNÀSSAR REAL CLUB NAUTICO PORT DE POLLENCA

DIEGO DOMÍNGUEZ MARTÍN CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE

HS23 C2 1000

PABLO CRESPO PENAS ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA

MARTÍN JÁCOME COUTO ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA

HS23 C4 500

DANIEL GRIJALBA GUERRERO CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ

JAIME DURO PICHEL ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA

JOAN ANTONI MORENO BENNÀSSAR REAL CLUB NAUTICO PORT DE POLLENCA

DIEGO DOMÍNGUEZ MARTÍN CLUB CMDC BREOGAN DO GROVE
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CAMPEONATO DEL MUNDO DE SPRINT

 AURONZO (ITALIA), del 5 al 9 de julio de 2023

Equipo Nacional de Sprint Junior y Sub23 

Categoría mixta

MIXJ K2 500

ALMA RABINERSON ARANDA CLUB MARITIMO DE MAHON

JAVIER GARCÍA ROMÁN CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO

MIXJ C2 500

VIKTORIIA YARCHEVSKA ASOCIACION DEPORTIVA PINATARENSE

ULISES COLASTRA ÁLVAREZ CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ

MIXS23 K2 500

LUCIA VAL CERDEIRA CLUB DEPORTIVO BASICO LOS ALBIONES DE NAVIA

IVÁN FERNÁNDEZ FREIRE CLUB RIA DE BETANZOS

MIXS23 C2 500

MARTÍN JÁCOME COUTO ESCUELA PIRAGUISMO CIUDAD DE PONTEVEDRA

ELENA GÓMEZ-MILLÁN HERRERO CLUB NAUTICO SEVILLA

RELAY JR K1

IKER VEIGA PÉREZ CLUB NAUTICO FIRRETE

MARÍA REUS AROLA CLUB DE VELA PUERTO ANDRAITX

RELAY JR C1

CANDELARIA DELGADO DE LA FUENTE S.D. DEL CIRCULO MERCANTIL E INDUSTRIAL DE SEVILLA

ULISES COLASTRA ÁLVAREZ CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ

RELAY S23 K1

LARA FEIJÓO PÉREZ CLUB KAYAK TUDENSE

MIGUEL SERRANO PRIETO CLUB PIRAGUAS VILLAVICIOSA EL GAITERO

RELAY S23 C1

DANIEL GRIJALBA GUERRERO CLUB ESCUELA PIRAGUISMO ARANJUEZ

VALERIA OLIVEIRA OTERO CLUB ESCOLA PIRAGUISMO POIO CONSERVAS-PESCAMAR
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